
 

COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
P R O V I N C I A  D I  M E S S I N A  

Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara 

Area Tecnica Lavori Pubblici 
Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME) 

tel: 0942 988001 – Fax: 0942 982523 

 

 
Reg. A.T. LL. PP. n. 72 del 21/02/2011 Reg. Gen. n. 145 del 22/02/2011 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI 

Oggetto: FORNITURA DI LAMPADE VAPORE MERCURIO DA 125W E 250 W per la pubblica illuminazione: 
affidamento della fornitura. Codice GIG: 1138648A0B 

Premesso: 

 che il Responsabile dell’Area Tecnica LL. PP. con Determinazione n.  111/Reg. Gen. del 15/02/2011 ha 
determinato di: 

­ di approvare il Preventivo Spesa “FORNITURA DI LAMPADE VAPORE MERCURIO DA 125W E 250 W” 
per la pubblica illuminazione” predisposto dall’A.T. LL. PP., che si allega al presente atto per farne 
parte integrante; 

­ di impegnare la somma occorrente per il servizio per un importo complessivo   € 698,02 compresa 
iva al 20%, al capitolo 6580.05 codice 1.08.02.02 del Bilancio Comunale; 

­ di scegliere per il servizio in oggetto il metodo di affidamento previsto dall’art. 23 del “Regolamento 
Comunale per l’acquisizione in economia di beni e servizi e per l’esecuzione in economia di lavori 
da parte degli uffici comunali”, approvato e adottato con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 
46 del 18/12/2007; 

Considerato: 

 che la ditta MAT.EDIL. srl, Contrada Barillaro 1 - 98034 Francavilla Di Sicilia (ME), interpellata in merito 
si è detta disponibile ad effettuare la fornitura; 

Visto: 

 lo Statuto Comunale; 

 la Determinazione Sindacale n. 6 del 4/05/2010 di nomina del Responsabile dell’Area Tecnica LL. PP.; 

 il Decreto Legislativo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni; 

 la Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica LL. PP. n.  111/Reg. Gen. del 15/02/2011 ; 

DETERMINA 

1. di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione; 

2. di affidare la FORNITURA DI LAMPADE VAPORE MERCURIO DA 125W E 250 W per la pubblica 
illuminazione alla ditta MAT.EDIL. srl, Contrada Barillaro 1 - 98034 Francavilla Di Sicilia (ME, ai sensi 
dell’art. 23 del “Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni e servizi e per 
l’esecuzione in economia di lavori da parte degli uffici comunali”, approvato e adottato con la 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 18/12/2007 e del comma 11 dell’art. 125 del D. L.vo n. 
163/2006 e s.m.e.i.; 



pag. 2 di 2 

3. di dare atto che la spesa occorrente di € 698,02 compresa iva al 20%, è già stata impegnata con la 
Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica LL. PP. n.  111/Reg. Gen. del 15/02/2011; 

4. di trasmettere copia della presente Determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale ed all’ufficio di 
Segreteria per la pubblicazione. 

Il Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP. 
f.to Ing. Antonino Seminara 


